DI

(CON AMOR AVANZAMOS TODOS!
2018- 2021

Sistema para el Desarrollo Integral de 1a Familia de Tenabo (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

|, Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
at) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
ab) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+cT+c8+c9)
c1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Minerfa, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
al) Legislacio::
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
ar) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+h2+bh3+b4+b5+b6+h7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+ch+cT+c8+c9)
c¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

3,000,000
2,437,850

2,437,850

562,150

562,150

0

o o

3,000,000
2,437,850
0
0
0
0
2,437,850

coococoococoocoo o oo o oo coococoocococooo

coocococococo
Py

coococoocococococo

1,498,480
1,293,285

1,293,285

205,195

205,195

0

1,358,480
1,183,285

1,163,285

205,195

205,195

0

1,501,520
1,144,565

coocococococo coocococoocoococoo oo o co cocoocococoocoocococo

coococococoo0 oo




Sistema para el Desarrollo Integral de Ia Familia de 1enabo (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

S W\ENTO

;R\ oy o,): \
{g’?.%‘"‘g’%& \

DIF Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién) "‘@ém e
e ToxaB Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 (b) 5 aerl
" s herTem x %‘
- (PESOS) a0
Egresos
Concepto (c) T e Subejercicio (g}
probado mpliaciones -
) (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
an)T 0 Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
dZ iones y Aportaciones Entre Diferentes 0
d3 anciero 0 0
a4 e eriores 0 0
IL. Total de Egresos (il =1+ 1) 3,000,000 0 3,000,000 1,498,480 1,358,480 1,501,520
K Y/
B.R. MARIA/OEAQURBES VENTURA CHAN C.P. CARLOS | INCHIUC =
DIRECTORA GENERAL ENCARGADO DE FINANZAS




