

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 (b) (PESOS)



Concepto (c)	(PESUS)					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
L. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno	3,000,000 2,437,850	0	3,000,000 2,437,850 0 0	1,498,480 1,293,285	1,358,480 1,153,285	1,501,520 1,144,565 0
a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	2,437,850	0	2,437,850 0 0	1,293,285	1,153,285	1,144,565 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social	562,150	0	562,150 0 0 0 0	205,195	205,195	356,955 0 0 0 0 0
b7) Otros Asuntos Sociales C. Desarrollo Econômico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Econômicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econômicos	562,150	0	562,150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	205,195	205,195 0	356,955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislació: a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	0	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0 0	0 0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecueria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Mineria, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0





Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 (b) (PESOS)



(FECC)							
Concepto (c)		Subejercicio (e)					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Outrojerado (e)	
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0	
III. Total de Egresos (III = I + II)	3,000,000	0	3,000,000	1,498,480	1,358,480	1,501,520	

B.R. MARIA DE JOURDES VENTURA CHAN DIRECTORA GENERAL

C.P. CARLOS EFRAIN CHI UC ENCARGADO DE FINANZAS

DIF